（3） 对衡水市南水北调配套工程水厂以上输水管道工程第三设计单元PCCP管材制

造第一标段项目中的防腐工程负全责。

5、工程进度

根据合同和工程进度计划要求，由联合体责任主体方协调，明确协作方联合作业进度

计划并实施。

6、工程款支付

根据合同和工程进度计划要求，联合体责任主体方负责上报工程款与拨付。 上报工程

款合价由联合体双方分别按实际工作量汇总。

买方可向联合体各方成员分别付款，但各方均需提供票据。

7、公司与联合体协作方的关联关系

公司与联合体协作方不存在关联关系。

（三）中标事项对公司业绩的影响

中标金额为人民币80,396,912.00元（大写：捌仟零叁拾玖万陆仟玖佰壹拾贰元整），

该中标金额中含管道及管件的防腐费用，最终的防腐费用尚未确定。

上述中标金额中管道部分金额占比不高于本公司2013年度经审计营业收入的6.49%，

预计本项目的履行将对本公司2014年及2015年的经营业绩产生影响。

（四）风险提示

该中标通知书于2014年7月10日接到，中标通知书提示，公司应在接到该通知书后的7

天内到衡水市南水北调工程建设委员会办公室与招标人签订合同协议书， 在此之前按招

标文件向招标人提交履约保函。

截止本公告日，公司尚未与该项目业主方正式签订合同，敬请投资者注意投资风险。